CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – ITAARA/RS
Criado pela Lei Municipal nº 1435 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014

Edital nº 06/2019

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O (a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Itaara/RS, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 12, Inc. XI da Lei Municipal nº 1435/2014 e da Resolução COMDICA nº 001/2019, torna público

o resultado do pleito 2019.

CLASS Nome Votos CLASS Nome Votos
1º (Chica) Elda Pozzobon 347 20º Minéia Parcianello Agostini 121

2º Daniela Preisler 323 21º Jorge Kunzler 120

3º Eduardo Iensen 309 22º Giana Fagundes Tauchen 119

4º Tatiane Godoy 290 23º Roselaine R. Niederauer 119

5º Betânia Bohrer 288 24º Marcos Bens Beer 117

6º Leci de Oliveira 228 25º Paula Paiany 109

7º Fabiana Pozzobon 224 26º Sueli Nascimento Iensen 101

8º Mara Luciane Godói 222 27º Juliana Mello 97

9º Viviane Meneghel 219 28º Vilimar Buss 89

10º Rita Marques 212 29º Janete Rosa 87

11º Vanessa Müller 202 30º Sandra Lima 86

12º Nina - Rosangela Biacchi 188 31º Renata Souza 72

13º Dadá-Maria Angelica Schuch 167 32º Zélia Souza 72

14º Fátima Coffi 151 33º Carina Rodrigues 55

15º Eliézer Marques Dias 149 34º Vanessa Oliveira 47

16º Madalena Colaço (Mada) 148 35º Cecília Cristina Carvalho da Costa 42

17º Márcia Vargas 143 36º Giovani Andrade Etcheverry 28

18º Junior 132 37º Juliana Alves Vieira 24

19º Jeferson Carvalho (Rufino) 129 38º Vanessa Estevão Machado 19

Itaara(RS), 16 de outubro de 2019.
VOLNEI ROCHA ÁVILA
Presidente do COMDICA